ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление администрации города от 18.03.2015 №574 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Центр детского и юношеского технического творчества «Патриот»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и распоряжением администрации города от 10.03.2015 №301-р «О внесении изменений в распоряжение   администрации города от 27.01.2011 №57-р «Об изменении наименования и определении видов деятельности муниципального образовательного  учреждения дополнительного образования  детей «Центр детского и юношеского технического творчества» (с изменениями от 25.03.2011 №359-р) и о признании утратившими силу распоряжений администрации города от 14.06.2012 №964-р, 18.11.2013 №2157-р»:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 18.03.2015 №574 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Центр детского и юношеского технического творчества «Патриот»  в заголовке и по всему тексту постановления слова «муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования детей «Центр детского и юношеского технического творчества «Патриот»  заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского и юношеского технического творчества «Патриот» в соответствующем падеже.
2.  Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                 А.А. Бадина